
令和６年８月吉日  

各会派先生 各位 

鳥取県空手道連盟 

会 長 岡村 行雄 

 

 

第１２回 宇佐美杯空手道選手権大会のご案内 

 

拝啓 処暑の候、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さてこの度、鳥取県空手道連盟では、来る１１月３日（日）に「第１２回 宇佐美杯空手道選手

権大会」を開催いたします。 

 

 鳥取県の後援のもとに、世界空手道大会、国民体育大会及び全日本選手権等において優秀な成

績を収めた宇佐美里香氏の功績を称えるとともに、空手道を通して、たくましい子供たち、相手

を思いやり敬う気持ちを持つ子供たちの育成と、高校生や一般選手、指導者の皆様との交流を深

めるべく開催を準備いたしております。 

 

 つきましては、別紙大会要項をご確認の上、貴殿の生徒、保護者様に当大会をご案内いただき、

ご都合お許しの選手の皆さんにぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 敬具 

 

 


